
ZARZĄDZENIE NR 31/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr XXXI/397/07 Rady
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2008

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 186 ust. 
1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz 2104 z 
późn.zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.
Ustala się układ wykonawczy dochodów budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustala się układ wykonawczy wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Krakowa na rok 2008, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2008, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 5.

Ustala się zakresy rzeczowe zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2008, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6.
Ustala się wykaz podmiotów dotowanych z budżetu Miasta Krakowa realizujących 

zadania publiczne oraz wielkość dotacji dla każdego z tych podmiotów na rok 2008, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7.
Ustala się plany finansowe funduszy celowych na rok 2008, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 8.
1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na rok 2008, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy dla zadań własnych, dla których przyznana została dotacja na rok 
2008, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 9.
Ustala się plan finansowy związany z realizacją zadań wynikających z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na 
rok 2008, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia.



§ 10.
Ustala się plany finansowe zadań finansowanych i współfinansowanych oraz 

przewidzianych do finansowania i współfinansowania ze środków zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi w roku 2008, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 11.
Przyjmuje się wykaz zadań budżetowych na rok 2008, stanowiący załącznik Nr 12 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 12.
1. Upoważnia się Dyrektorów miejskich jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków bieżących odrębnie dla każdego źródła finansowania w ramach
rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz w ramach realizowanego zadania w zakresie:

a) przyznanego planu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń obejmującego §§ 
4010, 4020, 4040, 4050, 4060, 4070, 4080, 4090, 4110, 4120, 4130, 4170,

b) przyznanego planu na pozostałe wydatki bieżące oraz świadczenia na rzecz osób 
fizycznych,

2. Dyrektor miejskiej jednostki budżetowej:

a) dokonuje zmian wraz z uzasadnieniem, o których mowa w pkt 1 w terminie do 
15 każdego miesiąca,

b) o dokonanej zmianie powiadamia w formie pisemnej, w terminie 7 dni, Wydział 
Budżetu i wydział sprawujący nadzór.

§ 13.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 14.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2008 r.

Prezyednt Miasta Krakowa

       / - /



Uzasadnienie

W konsekwencji uchwalonego przez Radę Miasta Krakowa budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2008 – uchwałą Nr XXXI/397/07 z dnia 19 grudnia 2007 r. oraz zgodnie z art. 186 
ust. 1 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, niniejsze zarządzenie ustala układ 
wykonawczy, tj. podział na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów 
i wydatków oraz na jednostki realizujące zadania budżetowe.


